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Ausdruck: Samstag, 6. Oktober 2012 9:16

xTiming

NC= Tor auslassen - porte manquée / DNS = nicht gestartet - pas parti / DNF = ausgefallen - abandon / DNP = nicht teilgenommen - n'a pas participé

Nationaler Automobilslalom Ambri
Cups diverser Sektiones- und Clubmeisterschaften

EQUIPE BERNOISE - 06. Okotber 2012
ASS VISA 12-039/L

Streckenlänge ca. 3,6 km
Pos. StNr. Bewerber NAME Vorname / Wohnort Fahrzeug 1.Lauf Strafe 2.Lauf Strafe Schnellste

Feld 1 - LOC1 1401 - 1600 ccm
1. 102 MEDICI, Fabiano / Castione Renault Twingo RS (1598)  2:39,45  2:37,77  2:37,77
2. 101 BARUSCO, Fabio / Caslano Peugeot 106 (1587)  2:42,76  2:39,09  2:39,09

Feld 1 - LOC1 1601 - 2000 ccm
1. 109 POSCH, Fredy / Sevelen Honda Integra Type R (1797)  2:23,45  2:23,59  2:23,45
2. 113 BALLMER, Erich / Lausen Honda Integra Type R (1797)  2:25,43  2:25,96  2:25,43
3. 106 BALLMER, Hugo / Lausen Honda Integra Type R (1797)  2:27,72  2:27,25  2:27,25
4. 107 RÜEDI, Tobias / Niederoesch Honda Integra Type R (1797)  2:29,29  2:35,13 10  2:29,29
5. 111 RCU - RC Untertoggenburg KÖRNLI, Stephan / Gossau SG Renault Clio (2000)  6:24,23 10  2:30,72  2:30,72
6. 110 WEBER, Peter / Oberboezberg Renault Clio (1998)  2:31,74  2:31,10  2:31,10
7. 112 CAMPISANO, Luca / Minusio Renault Clio RS (1998)  2:33,72  2:31,50  2:31,50
8. 108 REBER, Barbara / Arogno Honda Integra Type R (1797)  2:31,62  2:31,68  2:31,62

Feld 1 - LOC1 2001 - 2500 ccm
1. 122 DE FRANCESCO, Claudio / Pfäffikon ZH Fiat Punto Abart SS (2326)  2:26,51  2:25,27  2:25,27
2. 120 STEVAN, Patrick / Minusio BMW M3 E30 (2300)  2:26,35  2:25,75  2:25,75

121 KOBELT, Edy / Wattwil VW Polo GTI (2363) NC NC

Feld 1 - LOC1 über 2500 ccm
1. 134 LUEDI, Daniele / Losone Subaru  Impreza (3400)  2:14,08 20  2:13,89  2:13,89
2. 135 MEILI, Beat / Goldingen BMW 1er M Coupé (5065)  2:16,59  2:15,13  2:15,13
3. 132 EGGENBERGER, Manfred / Zuerich BMW M3 E36 (3201)  2:19,06  2:19,24  2:19,06
4. 130 BÄUMLER, Luc / Baden Opel Corsa OPC  2:21,42  2:20,75  2:20,75
5. 136 SAURENMANN, Ronnie / Wollerau Subaru WRX STI (4177)  2:26,67  2:25,79  2:25,79
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6HLWH��
$XVGUXFN��6DPVWDJ�����2NWREHU�����������

xTiming

1& �7RU�DXVODVVHQ���SRUWH�PDQTXpH���'16� �QLFKW�JHVWDUWHW���SDV�SDUWL���'1)� �DXVJHIDOOHQ���DEDQGRQ���'13� �QLFKW�WHLOJHQRPPHQ���Q
D�SDV�SDUWLFLSp

Nationaler Automobilslalom Ambri
&XSV�GLYHUVHU�6HNWLRQHV��XQG�&OXEPHLVWHUVFKDIWHQ

(48,3(�%(512,6(�������2NRWEHU�����
$66�9,6$��������/

6WUHFNHQOlQJH�FD������NP
3RV� 6W1U� %HZHUEHU 1$0(�9RUQDPH���:RKQRUW )DKU]HXJ ��/DXI 6WUDIH ��/DXI 6WUDIH 6FKQHOOVWH

Feld 2 - LOC2  bis 1600 ccm
�� ��� 6&+8/(5��%HUQKDUG���6DWWHO &LWURHQ�6D[R������� �������� ��������  2:21,73
�� ��� 5&8���5&�8QWHUWRJJHQEXUJ 0(,(5��0LFKDHO���+DOODX &LWURHQ�6D[R������� �������� ��������  2:23,03
�� ��� 0(,(5��-XHUJ���%DOWHQVZLO +RQGD�&5;�97(&������� �������� ��������  2:26,79
�� ��� %$80(/(5��/DUV���:DEHUQ &LWURHQ�6D[R������� �������� ��������  2:32,73
�� ��� 6&+80$&+(5��'DYLG���(PPHQ 6X]XNL�6ZLIW�*7,������� �������� ��������  2:33,79
�� ��� 0h//(5��0DXULFH���6DPVWDJHUQ 6X]XNL�6ZLIW�6SRUW������� �������� ��������  2:35,53
�� ��� /(83,��0DULR���(PPHQEUXHFNH 6X]XNL�6ZLIW�*7,������� �������� ��������  2:38,38

��� &$0%5,1,��0DWWLD���&XJQDVFR &LWURHQ�6D[R������� '16 '16

Feld 2 - LOC2 1601 - 2000 ccm
�� ��� 0(,(5��0DUFR���:LGHQ /RWXV�(OLVH�0N�������� �������� ��������  2:19,83
�� ��� 9,(,5$��0LJXHO���8QWHUHQJVWULQJHQ +RQGD�,QWHJUD������� �������� ��������  2:19,97
�� ��� :(*0h//(5��+DQVMXHUJ���'LHVVEDFK�%�%�/RWXV�(OLVH�0N�������� �������� ��������  2:20,81
�� ��� 0$17$'$.,6��,RVLI���.ORWHQ 5HQDXOW�&OLR����������� �������� ��������  2:20,96
�� ��� +(1**(/(5��5DOI���8QWHUl*HUL 5HQDXOW�&OLR�5������� �������� ��������  2:21,65
�� ��� 0$17$'$.,6��*HRUJH���2EHUHQJVWULQJHQ 5HQDXOW�&OLR������� �������� ��������  2:22,55
�� ��� '21'(<1$=��0LFKHO���6DYLJQ\ 5HQDXOW�&OLR�6SRUW������� �������� ��������  2:23,99
�� ��� ,17,��)LOLSHOOL���*RUGROD +RQGD�,QWHJUD������� �������� ��������  2:24,29
�� ��� 6&$32==$��0DWWHR���=XHULFK 5HQDXOW�&OLR�56������� �������� ��������  2:24,69
��� ��� %$80*$571(5��6HEDVWLHQ���6W�*HRUJH 2SHO�$VWUD�*6,������� �������� ��������  2:25,03
��� ��� 63$&,2��/XFD���0XJHQD 5HQDXOW�&OLR�56������� �������� �������� ��  2:27,98
��� ��� 6TXDGUD�&RUVH�4XDGULIRJOLR 5,9$��7L]LDQR���9LJDQHOOR 3HXJHRW�����*7,��������� �������� ��������  2:28,12
��� ��� &+5,67,1$=��7KLHUU\���6W�2\HQV 5HQDXOW�&OLR����������� �������� ��������  2:28,74
��� ��� .215$'��1LFRODV���*LPHO 2SHO�$VWUD�*6L�&�9DQ������� �������� ��������  2:29,55
��� ��� 6TXDGUD�&RUVH�4XDGULIRJOLR %5$//$��&KULVWLDQ���9DJOLR 5HQDXOW�&OLR�56������� �������� �������� ��  2:32,21
��� ��� 020%(//,��7L]LDQR���5DQFDWH 5HQDXOW�&OLR������� �������� ��������  2:33,98
��� ��� :$&+7��6HEDVWLHQ���0ROOHQV 2SHO�$VWUD�*6L�&�9DQ������� �������� �������� ��  2:34,38
��� ��� 0(17+211(;��/XFLH���*LPHO 5HQDXOW�&OLR����������� �������� ��������  2:34,86
��� ��� &$77(/$1��*UD]LDQR���<HQV 2SHO�$VWUD�*6L������� �������� ��������  2:34,89
��� ��� 6&+b'/(5��7KRPDV���%OXPHQVWHLQ /DQFLD�'HOWD�+3(������� �������� ��������  2:37,15
��� ��� 3$/$',12��)UDQFR���/DFKHQ %0:����LV���9������� �������� ��������  2:37,45
��� ��� &2'21,��6LPRQH���&DEELR 9:�*ROI������� �������� ��������  2:41,99
��� ��� 0,*/,$&&,2��%HQMDPLQ���0LQXVLR %0:����,V������� �������� ��������  2:45,00
��� ��� /20%$5'(7��&KULVWRSKH���'RQQHOR\H 2SHO�$VWUD�)�*6L������� �������� ��������  2:46,22
��� ��� 528;��6DPDQWKD���$XERQQH 2SHO�$VWUD�)����������� �������� ��������  2:55,83
��� ��� %</$1*��.XUW���/LHEHIHOG 5HQDXOW�&OLR������� �������� 1&  2:59,51

��� ),1$/(��6WHIDQR���%HGDQR 5HQDXOW�&OLR������� 1& 1&

Feld 2 - LOC2 2001 - 2500 ccm
�� ��� 6TXDGUD�&RUVH�4XDGULIRJOLR %21)$17,��0DXUR���0LJOLHJOLD %0:�0�������� �������� �������� ��  2:17,86
�� ��� 67(9$1��2WWDYLR���6��$QWRQLR %0:�0��(��������� �������� �� ��������  2:18,47
�� ��� 26,2��0LFKHOH���/RVRQH %0:�0�������� �������� ��������  2:22,99
�� ��� 0%�0RWRUVSRUW�7HDP 58)(1(5��'DQLHO���%ROWLJHQ 9:�3ROR������� �������� ��������  2:25,30
�� ��� 5&8���5&�8QWHUWRJJHQEXUJ %5811(5��3HWHU���)ODZLO $OID�5RPHR���������9����9������� �������� ��������  2:39,26

��� 5&8���5&�8QWHUWRJJHQEXUJ %5811(5��5HQDWR���2EHUEXHUHQ )LDW�����$EDUWK������� 1& 1&

Feld 2 - LOC2 2501 - 3000 ccm
�� ��� /XJDQR�5DFLQJ�7HDP -83/(��'RPLQLTXH���%DXPD 0LQL�&RRSHU�6������� �������� ��������  2:19,18
�� ��� ',(7+(/0��0DULR���6LHEQHQ�6= 0LQL�&RRSHU�6������� �������� ��������  2:19,49
�� ��� *$171(5��&KULVWLDQ���:LQWHUWKXU 0LQL�&RRSHU�6������� �������� ��������  2:24,35
�� ��� $1'25(77,��)DELR���6WDELR 0LQL�&RRSHU�6������� �������� �� ��������  2:32,35
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1& �7RU�DXVODVVHQ���SRUWH�PDQTXpH���'16� �QLFKW�JHVWDUWHW���SDV�SDUWL���'1)� �DXVJHIDOOHQ���DEDQGRQ���'13� �QLFKW�WHLOJHQRPPHQ���Q
D�SDV�SDUWLFLSp

Nationaler Automobilslalom Ambri
&XSV�GLYHUVHU�6HNWLRQHV��XQG�&OXEPHLVWHUVFKDIWHQ

(48,3(�%(512,6(�������2NRWEHU�����
$66�9,6$��������/

6WUHFNHQOlQJH�FD������NP
3RV� 6W1U� %HZHUEHU 1$0(�9RUQDPH���:RKQRUW )DKU]HXJ ��/DXI 6WUDIH ��/DXI 6WUDIH 6FKQHOOVWH

Feld 2 - LOC2 3001 - 3500 ccm
�� ��� /8(',��'DQLHOH���/RVRQH 6XEDUX��,PSUH]D������� �������� ��������  2:13,54
�� ��� &/(0(17��&KULVWLDQ���:DQJHQ 7R\RWD�&HOLFD�*7�������� �������� 1&  2:14,54
�� ��� (5%��6WHIDQ���*LPHO 0LWVXELVKL�/DQFHU�(YR�,;���� �������� ��������  2:16,05
�� ��� 5DFLQJ�&OXE�$LUEDJ 2.21(.��&KULVWLDQH���1XROHQ 0LWVXELVKL�(YR�9,,,������� �������� ��������  2:16,40
�� ��� )217$1$��&ODXGLR���0RUELR�,QIHULRUH 6XEDUX�,PSUH]D�*7������� �������� ��������  2:17,94
�� ��� '$1,(/(��)RUQL���9LOOD�/XJDQHVH 3RUVFKH�&D\PDQ�5������� �������� ��������  2:20,26
�� ��� 67(,1(5��5HWR���8QWHULEHUJ 9:�*ROI�$SU������� �������� ��������  2:20,38
�� ��� ,6/(5��6LOYDQR���*ROLQR 6XEDUX�,PSUH]D�67,������� �������� 1&  2:21,38
�� ��� &$0321292��$OHVVDQGUR���0HQGULVLR 0LWVXELVKL�/DQFHU������� �������� ��������  2:22,76
��� ��� 6TXDGUD�&RUVH�4XDGULIRJOLR 586&$��5DIIDHOH���$JQR %0:�0�������� �������� ��������  2:25,19
��� ��� ,1'(5%,7=,1��5HQH���0XRWDWKDO 6XEDUX�,PSUH]D������� �������� ��������  2:25,67
��� ��� 5h)(1$&+7��-RsOOH���6W�*HRUJH 0LWVXELVKL�/DQFHU�(YR�,[�*7������� �������� ��������  2:26,58
��� ��� 586&$��5RQQ\���5DQFDWH 0LWVXELVKL�/DQFHU�(YR��������� �������� ��������  2:27,61
��� ��� %(51$6&21,��)HGHULFR���0HQGULVLR 3RUVFKH�&D\PDQ������� �������� ��������  2:30,25
��� ��� )5g+/,&+��$ODLQ���3XUD 9:�*ROI������� �������� �� 1&  2:46,79

��� /8&.��3HWHU���7DJHOVZDQJHQ 5HQDXOW�0HJDQH���56������� 1& 1&
��� *$'21,��0DWWR���%HOOLQ]RQD 9:�*ROI�*7,������� 1& '16

Feld 2 - LOC2 über 3500 ccm
�� ��� -(/0,1,��$QGUHD���5LYHUD )RUG�)RFXV�56������� 1& ��������  2:23,11
�� ��� %8==,1,��&DUOR���/RFDUQR 3RUVFKH�����7XUER �������� ��������  2:23,69
�� ��� 8*85��'HQL]���=XHULFK &RUYHWWH�=��������� �������� �������� ��  2:23,77
�� ��� &$9$',1,��$WKRV���0RUELR�,QIHULRUH 6XEDUX�,PSUH]D������� �������� ��������  2:31,19
�� ��� 72&&,��6DQGUR���:ROIKDXVHQ 6XEDUX�:5;�67,����7�$ZG������� �������� �������� ��  2:32,87
�� ��� 5(<021'��6WHYH���*LPHO 6DDE�����7UROOWRXULVPH������� �������� ��������  2:36,38
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1& �7RU�DXVODVVHQ���SRUWH�PDQTXpH���'16� �QLFKW�JHVWDUWHW���SDV�SDUWL���'1)� �DXVJHIDOOHQ���DEDQGRQ���'13� �QLFKW�WHLOJHQRPPHQ���Q
D�SDV�SDUWLFLSp

Nationaler Automobilslalom Ambri
&XSV�GLYHUVHU�6HNWLRQHV��XQG�&OXEPHLVWHUVFKDIWHQ

(48,3(�%(512,6(�������2NRWEHU�����
$66�9,6$��������/

6WUHFNHQOlQJH�FD������NP
3RV� 6W1U� %HZHUEHU 1$0(�9RUQDPH���:RKQRUW )DKU]HXJ ��/DXI 6WUDIH ��/DXI 6WUDIH 6FKQHOOVWH

Feld 3 - LOC3 1401 - 1600 ccm
�� ��� 6TXDGUD�&RUVH�4XDGULIRJOLR *277,1,��)DELR���*RUGROD 2SHO�.DGHWW������� �������� ��������  2:24,24
�� ��� $//,$7$��0DUN���1RYD]]DQR 9:��6FLURFFR�*7������� �������� �� ��������  3:00,55

Feld 3 - LOC3 1601 - 2000 ccm
�� ��� %855,��$QGUHDV���0DOWHUV 2SHO�.DGHWW�&�*7�(������� �������� ��������  2:16,58
�� ��� )h&+6/,1��7XUL���*URVV )RUG�(VFRUW�56������� �������� ��������  2:16,67
�� ��� 6TXDGUD�&RUVH�4XDGULIRJOLR 72*1$&&$��(PDQXHOH���%ULRQH�9HU]DVFD9:��*ROI������� �������� ��������  2:17,56
�� ��� )$8/(5��0HWD���6WDGHO 9:�*ROI�*7,������� �������� ��������  2:20,86
�� ��� 921�527=��'RPLQLF���.HUQV 9:�*ROI������� �������� ��������  2:23,10
�� ��� )$1721,��,YDQ���*XGR 9:�*ROI������� �������� ��������  2:23,37
�� ��� 6TXDGUD�&RUVH�4XDGULIRJOLR *277,1,��1LFROD���%ULRQH�9HU]DVFD 9:�*ROI�*7,������� �������� ��������  2:25,90
�� ��� 5b%(5��3HWHU���5LFKWHUVZLO 2SHO�.DGHWW�&������� �������� ��������  2:26,47
�� ��� 6FXGHULD�=HUR�SL� *$/)(77,��3LHWUR���7UHPRQD 2SHO�.DGHWW�*7�(������� �������� ��������  2:28,94
��� ��� 26,2��0DUFR���*HUUD�3LDQR 9:��*ROI��*7,�EHUOLQD������� �������� ��������  2:29,10
��� ��� 6TXDGUD�&RUVH�4XDGULIRJOLR 26,2��0RUHQR���/RFDUQR 9:�*ROI������� �������� �������� ��  2:29,11
��� ��� 0,12**,2��$OHVVDQGUR���%ULRQH�9HU]DVFD9:��*ROI�*7L,������� 1& ��������  2:29,40
��� ��� 5833��:DOWHU���)UDXHQIHOG 2SHO�.DGHWW�'�������*7������� �������� ��������  2:29,48
��� ��� %((5��&KULVWLDQ���*UlQLFKHQ %0:����������� �������� ��������  2:29,97
��� ��� +(5*(5��5HQH���:LOOLVDX 2SHO��.DGHWW�&�&RXSH�*7(������� �������� ��������  2:32,86
��� ��� 6lJHVVHU�0RWRUVSRUW &(5,1,��0LFKHO���6WHIILVEXUJ 7ULXPSK�'RORPLWH�6SULQW������� �������� �� ��������  2:37,13

Feld 3 - LOC4 1401 - 1600 ccm
�� ��� :,57+��5DPRQ���+XJHOVKRIHQ +RQGD�&5;�9�7HF������� �������� ��������  2:20,72
�� ��� *h17+$57��0LNH���'LHOVGRUI &LWURHQ�6D[R������� �������� ��������  2:21,26
�� ��� .h//,1*��$QGL���2EHUKDOODX 3HXJHRW�����*7,������� �������� 1&  2:27,16
�� ��� 6,(*(17+$/(5��/XNDV���:LOFKLQJHQ 3HXJHRW�����*7,������� �������� ��������  2:27,58
�� ��� 9(671(5��6DUDK���/RHKQLQJHQ 3HXJHRW�����*7,�+XVFKHOL������� �������� ��������  2:33,24
�� ��� $'(/,2��*LXOLDQR���5LD]]LQR 3HXJHRW�����*7,������� �������� �� ��������  2:35,52
�� ��� )(55$5,��/XFD���9LFRVRSUDQR 3HXJHRW�����*7,���9������� �������� ��������  2:45,09
�� ��� +b1**,��6WHIDQ���1XQQLQJHQ &LWURHQ�6D[R�976������� �������� ��������  2:47,96

Feld 3 - LOC4 1601 - 2000 ccm
�� ��� 5&8���5&�8QWHUWRJJHQEXUJ +8%(5��8UV���:LO /RWXV�([LJH�0N�,������� �������� ��������  2:14,09
�� ��� (FXULH�%DVLOLVN '(1=(5��*LOEHUW���%DVHO /RWXV�(OLVH���5������� �������� ��������  2:14,25
�� ��� $1'(50$77��.XUW���&KDP /RWXV�(OLVH����5������� �������� ��������  2:15,24
�� ��� 5DFLQJ�&OXE�$LUEDJ (*/,��3KLOLS���=XHULFK 9:�6FLURFFR������� �������� ��������  2:17,12
�� ��� %/80��8HOL���:HW]LNRQ /RWXV�(OLVH������� �������� ��������  2:19,07
�� ��� $XWRPRELO�&OXE�GHU�6FKZHL]�$&62(+/(5��0DLN���$X�6* +RQGD��,QWHJUD�7\SH�5������� �������� ��������  2:20,69
�� ��� +267(77/(5��5HWR���8HNHQ 5HQDXOW�&OLR�������� �������� ��������  2:23,31
�� ��� -$%(5*��0DUFR���5HLFKHQEDFK 5HQDXOW�&OLR���9������� �������� ��������  2:26,13
�� ��� .8+1��6HUJLR���,OOQDX 3HXJHRW�����5&������� �������� �� ��������  2:29,56
��� ��� +2/=(5��:D\QH���:LQWHUEHUJ 5HQDXOW�&OLR�6SRUW������� �������� ��������  2:36,38
��� ��� 5DFLQJ�&OXE�$LUEDJ 6&+:(,=(5��1LFROH���1XHUHQVGRUI 9:��*ROI�,,�*7,������� �������� �������� ��  2:38,52
��� ��� %8(+/(5��/XFD���/RFDUQR 5HQDXOW�&OLR����������� �������� ��������  2:46,25

��� (FXULH�%DVLOLVN 68+5��5HLQHU���%DVHO /RWXV�([LJH�0N��������� '16 '16

Feld 3 - LOC4 2001 - 3000 ccm
�� ��� 6$1721$67$62��0DQXHO���0XHOOKHLP 0LQL�&RSSHU�6������� �������� �� ��������  2:19,62
�� ��� 67(9$1��2WWDYLR���6��$QWRQLR %0:�0��(��������� �������� ��������  2:19,88
�� ��� )5,('/26��6LPRQ���/DFKHQ 0LQL�&RSSHU�6������� �������� ��������  2:23,02
�� ��� 67(9$1��3DWULFN���0LQXVLR %0:�0��(��������� �������� ��������  2:26,90
�� ��� .(03)��(G\���$OWGRUI %0:����WL�&RPSDFW������� �������� �������� ��  2:29,23
�� ��� 0h+/(7+$/(5��$OH[DQGUD���:DOGH 0LQL�&RRSHU�-:&������� �������� ��������  2:31,77
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Nationaler Automobilslalom Ambri
&XSV�GLYHUVHU�6HNWLRQHV��XQG�&OXEPHLVWHUVFKDIWHQ

(48,3(�%(512,6(�������2NRWEHU�����
$66�9,6$��������/

6WUHFNHQOlQJH�FD������NP
3RV� 6W1U� %HZHUEHU 1$0(�9RUQDPH���:RKQRUW )DKU]HXJ ��/DXI 6WUDIH ��/DXI 6WUDIH 6FKQHOOVWH

Feld 3 - LOC4 über 3000 ccm
�� ��� 3,&$5'��$QWKRQ\���6RQYLOLHU 0LWVXELVKL�(YR����/LPRXVLQH������� �������� ��������  2:09,29
�� ��� 5(%25'��$ULVWLGH���/HV�9DOHWWHV %0:�=��0�&RXSp������� �������� ��������  2:13,26
�� ��� 5DFLQJ�&OXE�$LUEDJ .833(5��8UV���1XROHQ 0LWVXELVKL�(YR�9,,,������� �������� ��������  2:14,53
�� ��� )217$1$��&ODXGLR���0RUELR�,QIHULRUH 6XEDUX�,PSUH]D�*7������� �������� ��������  2:16,81
�� ��� 6FXGHULD�=HUR�SL� =(/,��6HUVH���4XDUWLQR 0LWVXELVKL�/DQFHU�(YR�;�56������� �������� ��������  2:18,00
�� ��� 32/��$OHVVDQGUR���8VWHU 6XEDUX�,PSUH]D������� �������� ��������  2:18,26
�� ��� )251,��'DQLHOH���9LOOD�/XJDQHVH 3RUVFKH�&D\PDQ�5������� �������� ��������  2:19,93
�� ��� 3(5,1��0DUFR���$IIROWHUQ�DP�$OELV 6XEDUX�,PSUH]D������� �������� ��������  2:24,83
�� ��� 0(5/,1,��2OLYLD���4XDUWLQR 0LWVXELVKL�/DQFHU�(YR�;�56������� �������� ��������  2:26,33
��� ��� &$9$',1,��$WKRV���0RUELR�,QIHULRUH 6XEDUX�,PSUH]D������� �������� ��������  2:26,91
��� ��� 3(5/,1,��*LDFRPR���$UEHGR 0LWVXELVKL�(YROXWLRQ�;������� �������� ��������  2:30,20

��� ,6/(5��6LOYDQR���*ROLQR 6XEDUX�,PSUH]D�67,������� '13 '13

Feld 3 - Roadster, X
�� ��� 0h//(5��%UXQR���/DQJQDX 3RUVFKH�*7�������� �������� �������� ��  2:10,36
�� ��� 0(1(*21��$OGR���8QWHUYD] &DWHUKDP�6XSHU�6HYHQ�99&������� �������� ��������  2:15,59
�� ��� $6&+0$11��7KRPDV���*ODUXV 3RUVFKH�*7��56�,,������� �������� ��������  2:15,99
�� ��� 3RUVFKH�6SRUWV�&XS�6XLVVH .,1.(/��3HWHU���$X�=+ 3RUVFKH�&DUUHUD����6������� �������� �������� ��  2:16,19
�� ��� 3RUVFKH�6SRUWV�&XS�6XLVVH 6&+8/(5��3LXV���)HKUDOWRUI 3RUVFKH�����&DUUHUD�56������� �������� ��������  2:19,79
�� ��� %(76&+$57��5RPDQ���0XRWDWKDO 0D]GD�0[�������� �������� �������� ��  2:32,22
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NC= Tor auslassen - porte manquée / DNS = nicht gestartet - pas parti / DNF = ausgefallen - abandon / DNP = nicht teilgenommen - n'a pas participé

Nationaler Automobilslalom Ambri
Cups diverser Sektiones- und Clubmeisterschaften

EQUIPE BERNOISE - 06. Okotber 2012
ASS VISA 12-039/L

Streckenlänge ca. 3,6 km
Pos. StNr. Bewerber NAME Vorname / Wohnort Fahrzeug 1.Lauf Strafe 2.Lauf Strafe Schnellste

OPC Dealer Challenge Rennen 1
1. 430 ar Team MEYER, Stefan / Muehleberg Opel Corsa OPC NE (2720)  2:20,57  2:19,79  2:19,79
2. 436 Racing Team Guex GENTON, Denis / Aclens Opel Corsa OPC NE (2720) NC  2:22,63  2:22,63
3. 453 AHG-Cars-Team 1 WÜTHRICH, Rolf / Faoug Opel Corsa OPC NE (2720)  2:25,36  2:23,56  2:23,56
4. 401 Team Tabeillon MATTIONI, Sebastien / Courrendlin Opel Corsa OPC NE (2720)  2:23,97 NC  2:23,97
5. 411 Race Team Stöckli PICCINATO, Giuliano / Bättwil Opel Corsa OPC NE (2720)  2:25,46 10  2:24,01  2:24,01
6. 470 Team Hess MÜNGER, Adrian / Degersheim Opel Corsa OPC NE (2720)  2:24,58  2:24,38  2:24,38
7. 433 Auto Bollhalder AG BOLLHALDER, Hermann / Wattwil Opel Corsa OPC NE (2720)  2:26,59  2:24,46  2:24,46
8. 454 Bettschen Fighters STÄHLI, Kaspar / Gunten Opel Corsa OPC NE (2720)  2:24,51  2:25,47  2:24,51
9. 431 Auto-Germann Racing Team LENZIN, Patrick / Hunzenschwil Opel Corsa OPC NE (2720)  2:26,23  2:24,54  2:24,54

10. 417 Metropol Amriswil METTLER, Christian / Amriswil Opel Corsa OPC NE (2720)  2:24,86  2:24,58 10  2:24,86
11. 420 Team Hess BISSEGGER, Fredy / Zueberwangen Opel Corsa OPC NE (2720)  2:25,90  2:26,88 10  2:25,90
12. 464 Hirn Racing Team FENT, Enrico / Hemberg Opel Corsa OPC NE (2720)  2:26,54  2:27,64 10  2:26,54
13. 404 Bettschen Fighters VÖLKEL, Patrick / Thun Opel Corsa OPC NE (2720)  2:26,63  2:28,34 10  2:26,63
14. 455 Team Milliet JAQUIER, Jean-Philippe / Carrouge Opel Corsa OPC NE (2720)  2:28,37  2:26,79  2:26,79
15. 409 Team Preisig PREISIG, Jasmin / Schwellbrunn Opel Corsa OPC NE (2720)  2:29,05  2:27,51  2:27,51
16. 463 Flammer Speed Team ULLRICH, Alexander / Glarus Opel Corsa OPC NE (2720)  2:27,63  2:27,84  2:27,63
17. 432 Team Züri-Nord 2 WIESER, Rene / Zürich-Witikon Opel Corsa OPC NE (2720)  2:30,99  2:27,78  2:27,78
18. 440 Challenger Berger 1 LA PORTA, Gianpiero / St-Cergue Opel Corsa OPC NE (2720)  2:29,08  2:27,80  2:27,80
19. 403 AHG-Cars-Team 1 KÖNIG, Daniel / Laupen Opel Corsa OPC NE (2720)  2:28,88  2:27,82  2:27,82
20. 437 Racing Team Stöckli STÖCKLI, Patrick / Hofstetten Opel Corsa OPC NE (2720)  2:28,80 10  2:28,00  2:28,00
21. 415 Autohaus Rietliau Racing AMACHER, Roger / Altendorf Opel Corsa OPC NE (2720)  2:29,34  2:28,38  2:28,38
22. 421 Team Wildbach CAVOTO, Riccardo / Wetzikon Opel Corsa OPC NE (2720)  2:28,68  2:28,39  2:28,39
23. 414 Hirn Racing Team HEIERLI, Stefan / Herisau Opel Corsa OPC NE (2720)  2:31,68  2:28,77  2:28,77
24. 439 Team Preisig LEAL, Marco / Herisau Opel Corsa OPC NE (2720)  2:28,92  2:30,42  2:28,92
25. 456 Mühlegg-Team HADZIAVDIC, Elmin / St.Gallen Opel Corsa OPC NE (2720)  2:33,76  2:29,03  2:29,03
26. 407 Team Schneiter AG BETTSCHEN, Beat / Reichenbach Opel Corsa OPC NE (2720)  2:33,54  2:29,08  2:29,08
27. 438 GSW OPC Team RIESEN, Michael / Worb Opel Corsa OPC NE (2720)  2:29,34  2:29,64  2:29,34
28. 451 Team Tabeillon MONTAVON, Paul / Glovelier Opel Corsa OPC NE (2720)  2:30,07 NC  2:30,07
29. 466 Challenger Berger 2 MONNIER, Maximilien / Dreux (F) Opel Corsa OPC NE (2720)  2:33,04  2:30,34  2:30,34
30. 405 Team Milliet FIERENS, Damien / Aubonne Opel Corsa OPC NE (2720)  2:30,46  2:29,11 10  2:30,46
31. 413 Flammer Speed Team FLAMMER, Karl / Glarus Opel Corsa OPC NE (2720)  2:31,33  2:30,65  2:30,65
32. 457 Team Schneiter AG FLÜHMANN, Beat / Spiez Opel Corsa OPC NE (2720)  2:31,92  2:31,53  2:31,53
33. 406 Mühlegg-Team OMEROVIC, Elvedin / Buehler Opel Corsa OPC NE (2720)  2:33,07  2:32,35  2:32,35
34. 471 Team Wildbach SCHMID, Lukas / Wetzikon Opel Corsa OPC NE (2720)  2:34,18  2:32,96  2:32,96
35. 422 Team GRH ROHDE, Christian / Rickenbach Opel Corsa OPC NE (2720)  2:35,39  2:33,62  2:33,62
36. 498 Auto-Germann Racing Team LANDOLT, Roger / Aarau Opel Corsa OPC NE (2720)  2:38,65  2:34,32  2:34,32
37. 412 Team Grosspeter ANTONELLI, Nicola / Therwil Opel Corsa OPC NE (2720)  2:34,35  2:34,63 10  2:34,35
38. 400 Challenger Berger 2 GENARD, Franck / Villefontaine (F) Opel Corsa OPC NE (2720)  2:38,63  2:34,65  2:34,65
39. 465 Autohaus Rietliau Racing RAJKOVIC, Pedja / Thalwil Opel Corsa OPC NE (2720)  2:35,38  2:33,64 10  2:35,38
40. 468 Team Züri Nord 1 ERNE, Stefan / Gebensdorf Opel Corsa OPC NE (2720)  2:41,94  2:36,01  2:36,01
41. 462 Team Grosspeter KELLER, Joelle / Moehlin Opel Corsa OPC NE (2720) NC  2:43,41  2:43,41

418 Team Züri-Nord 1 GRAF, Konrad / Unteriberg Opel Corsa OPC NE (2720) NC NC
460 Opel Suisse WELTE, Beat / Baden Opel Corsa OPC NE (2720) DNP DNP
410 Opel Suisse GUBITOSI, Fabio / Domat/Ems Opel Corsa OPC NE (2720) DNP DNP
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NC= Tor auslassen - porte manquée / DNS = nicht gestartet - pas parti / DNF = ausgefallen - abandon / DNP = nicht teilgenommen - n'a pas participé

Nationaler Automobilslalom Ambri
Cups diverser Sektiones- und Clubmeisterschaften

EQUIPE BERNOISE - 06. Okotber 2012
ASS VISA 12-039/L

Streckenlänge ca. 3,6 km
Pos. StNr. Bewerber NAME Vorname / Wohnort Fahrzeug 1.Lauf Strafe 2.Lauf Strafe Schnellste

OPC Dealer Challenge Rennen 2
1. 1430 ar Team MEYER, Stefan / Muehleberg Opel Corsa OPC NE (2720)  2:19,18  2:19,32  2:19,18
2. 1401 Team Tabaillon MATTIONI, Sebastien / Courrendlin Opel Corsa OPC NE (2720) NC  2:21,89  2:21,89
3. 1436 Racing Team Guex GENTON, Denis / Aclens Opel Corsa OPC NE (2720) NC  2:22,89  2:22,89
4. 1470 Team Hess MÜNGER, Adrian / Degersheim Opel Corsa OPC NE (2720)  2:23,46  2:22,28 10  2:23,46
5. 1463 Flammer Speed Team ULLRICH, Alexander / Glarus Opel Corsa OPC NE (2720)  2:24,60  2:23,80  2:23,80
6. 1453 AHG-Cars Team 1 WÜTHRICH, Rolf / Faoug Opel Corsa OPC NE (2720)  2:24,54  2:24,29  2:24,29
7. 1417 Metropol Amriswil METTLER, Christian / Amriswil Opel Corsa OPC NE (2720)  2:24,97 10  2:24,40  2:24,40
8. 1431 Auto-Germann Racing Team LENZIN, Patrick / Hunzenschwil Opel Corsa OPC NE (2720)  2:25,27  2:25,00  2:25,00
9. 1402 Bettschen Fighters FEUZ, Florian / Niederhuenigen Opel Corsa OPC NE (2720) NC  2:25,30  2:25,30

10. 1433 Auto Bollhalder AG BOLLHALDER, Hermann / Wattwil Opel Corsa OPC NE (2720)  2:26,44  2:25,32  2:25,32
11. 1409 Team Preisig PREISIG, Jasmin / Schwellbrunn Opel Corsa OPC NE (2720)  2:26,42  2:25,44  2:25,44
12. 1403 AHG-Cars Team 1 KÖNIG, Daniel / Laupen Opel Corsa OPC NE (2720)  2:27,69  2:25,71  2:25,71
13. 1408 Team Schneiter AG KOVACEVIC, Kristijan / Wimmis Opel Corsa OPC NE (2720)  2:26,51  2:26,18  2:26,18
14. 1451 Team Tabaillon MONTAVON, Paul / Glovelier Opel Corsa OPC NE (2720)  2:30,98  2:26,32  2:26,32
15. 1421 Team Wildbach CAVOTO, Riccardo / Wetzikon Opel Corsa OPC NE (2720)  2:26,66  2:27,00  2:26,66
16. 1420 Team Hess BISSEGGER, Fredy / Zueberwangen Opel Corsa OPC NE (2720)  2:26,79  2:26,67  2:26,67
17. 1437 Racing Team Stöckli STÖCKLI, Patrick / Hofstetten Opel Corsa OPC NE (2720) NC  2:27,13  2:27,13
18. 1440 Challenge Berger 1 LA PORTA, Gianpiero / St-Cergue Opel Corsa OPC NE (2720)  2:28,35  2:27,15  2:27,15
19. 1415 Autohaus Rietliau Racing AMACHER, Roger / Altendorf Opel Corsa OPC NE (2720)  2:30,25  2:27,50  2:27,50
20. 1438 GSW OPC Team RIESEN, Michael / Worb Opel Corsa OPC NE (2720)  2:27,42 10  2:27,62  2:27,62
21. 1455 Team Milliet JAQUIER, Jean-Philippe / Carrouge Opel Corsa OPC NE (2720)  2:28,95  2:28,33  2:28,33
22. 1456 Mühlegg-Team HADZIAVDIC, Elmin / St.Gallen Opel Corsa OPC NE (2720)  2:28,69  2:28,76  2:28,69
23. 1498 Auto-Germann Racing Team LANDOLT, Roger / Aarau Opel Corsa OPC NE (2720)  2:31,30  2:28,79  2:28,79
24. 1412 Team Grosspeter ANTONELLI, Nicola / Therwil Opel Corsa OPC NE (2720)  2:30,04  2:29,04  2:29,04
25. 1471 Team Wildbach SCHMID, Lukas / Wetzikon Opel Corsa OPC NE (2720) NC  2:29,27  2:29,27
26. 1432 Team Züri-Nord 2 WIESER, Rene / Zürich-Witikon Opel Corsa OPC NE (2720)  2:29,65  2:29,74  2:29,65
27. 1406 Mühlegg-Team OMEROVIC, Elvedin / Buehler Opel Corsa OPC NE (2720)  2:32,22  2:30,16  2:30,16
28. 1472 Team GRH RIGGENBACH, Lukas / Schlossrued Opel Corsa OPC NE (2720)  2:30,74  2:33,91  2:30,74
29. 1422 Team GRH ROHDE, Christian / Rickenbach Opel Corsa OPC NE (2720)  2:31,33  2:31,16  2:31,16
30. 1459 Team Preisig KURATLI, Urs / Bächli Opel Corsa OPC NE (2720)  2:35,52 20  2:32,05  2:32,05
31. 1465 Autohaus Rietliau Racing RAJKOVIC, Pedja / Thalwil Opel Corsa OPC NE (2720)  2:33,31  2:32,12  2:32,12
32. 1400 Challenge Berger 2 GENARD, Franck / Villefontaine (F) Opel Corsa OPC NE (2720)  2:34,18  2:34,80  2:34,18
33. 1435 Challenge Berger 2 NOVAK, Vladimir / Geneve Opel Corsa OPC NE (2720)  2:36,42  2:34,31  2:34,31
34. 1462 Team Grosspeter KELLER, Joelle / Moehlin Opel Corsa OPC NE (2720)  2:35,78 NC  2:35,78
35. 1492 Bettschen Fighters PETERSEN, Jonas / Mur VD Opel Corsa OPC NE (2720)  2:36,86  2:35,96  2:35,96
36. 1405 Team Milliet FIERENS, Damien / Aubonne Opel Corsa OPC NE (2720)  2:30,00 10  2:27,64 20  2:40,00
37. 1458 Team Schneiter AG WERREN, Res / Spiez Opel Corsa OPC NE (2720)  2:31,88 10 NC  2:41,88
38. 1480 Team Züri-Nord 1 ERNE, Werner / Brugg Opel Corsa OPC NE (2720)  2:49,55  2:43,07  2:43,07
39. 1419 Team Züri-Nord 1 MORF, Felix / Bäch Opel Corsa OPC NE (2720) NC  2:43,26  2:43,26
40. 1467 Metropol Amriswil ORTELSBACH, Christian / Rickenbach b.WilOpel Corsa OPC NE (2720) NC  2:44,17  2:44,17
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ASS VISA 12-039/L
Streckenlänge ca. 3,6 km

Nationaler Automobilslalom Ambri
Cups diverser Sektiones- und Clubmeisterschaften

EQUIPE BERNOISE - 06. Okotber 2012

NC= Tor auslassen - porte manquée / DNS = nicht gestartet - pas parti / DNF = ausgefallen - abandon / DNP = nicht teilgenommen - n'a pas participé

Pos. StNr. Gruppe Bewerber NAME Vorname / Wohnort Fahrzeug 1.Lauf Strafe 2.Lauf Strafe Schnellste
1. 387 L4 PICARD, Anthony / Sonvilier Mitsubishi Evo 10 Limousine (3397)  2:10,12  2:09,29  2:09,29
2. 398 LXR MÜLLER, Bruno / Langnau Porsche GT3 (3800)  2:10,36  2:12,28 10  2:10,36
3. 383 L4 REBORD, Aristide / Les Valettes BMW Z3 M Coupé (3201)  2:13,26  2:14,22  2:13,26
4. 134 L1 LUEDI, Daniele / Losone Subaru  Impreza (3400)  2:14,08 20  2:13,89  2:13,89
5. 355 L4 RCU - RC Untertoggenburg HUBER, Urs / Wil Lotus Exige Mk I (1796)  2:14,18  2:14,09  2:14,09
6. 353 L4 Ecurie Basilisk DENZER, Gilbert / Basel Lotus Elise 11R (1796)  2:14,25  2:14,58  2:14,25
7. 386 L4 Racing Club Airbag KUPPER, Urs / Nuolen Mitsubishi Evo VIII (3397)  2:16,68  2:14,53  2:14,53
8. 276 L2 CLEMENT, Christian / Wangen Toyota Celica GT4 (3395)  2:14,54 NC  2:14,54
9. 135 L1 MEILI, Beat / Goldingen BMW 1er M Coupé (5065)  2:16,59  2:15,13  2:15,13

10. 354 L4 ANDERMATT, Kurt / Cham Lotus Elise 111R (1796)  2:16,00  2:15,24  2:15,24
11. 395 LXR MENEGON, Aldo / Untervaz Caterham Super Seven VVC (1796)  2:15,59  2:16,88  2:15,59
12. 394 LXR ASCHMANN, Thomas / Glarus Porsche GT3 RS II (3800)  2:15,99  2:17,60  2:15,99
13. 270 L2 ERB, Stefan / Gimel Mitsubishi Lancer Evo IX (0)  2:16,05  2:20,19  2:16,05
14. 399 LXR Porsche Sports Cup Suisse KINKEL, Peter / Au ZH Porsche Carrera 997S (3824)  2:16,19  2:17,52 20  2:16,19
15. 278 L2 Racing Club Airbag OKONEK, Christiane / Nuolen Mitsubishi Evo VIII (3397)  2:16,40  2:16,43  2:16,40
16. 321 L3 BURRI, Andreas / Malters Opel Kadett C GT/E (1978)  2:16,58  2:16,66  2:16,58
17. 323 L3 FÜCHSLIN, Turi / Gross Ford Escort RS (1993)  2:18,74  2:16,67  2:16,67
18. 385 L4 FONTANA, Claudio / Morbio Inferiore Subaru Impreza GT (3390)  2:16,87  2:16,81  2:16,81
19. 351 L4 Racing Club Airbag EGLI, Philip / Zuerich VW Scirocco (1780)  2:18,43  2:17,12  2:17,12
20. 313 L3 Squadra Corse QuadrifoglioTOGNACCA, Emanuele / Brione VerzascaVW  Golf (1781)  2:18,04  2:17,56  2:17,56
21. 252 L2 Squadra Corse QuadrifoglioBONFANTI, Mauro / Miglieglia BMW M3 (2300)  2:17,86  2:20,36 10  2:17,86
22. 275 L2 FONTANA, Claudio / Morbio Inferiore Subaru Impreza GT (3390)  2:18,58  2:17,94  2:17,94
23. 382 L4 Scuderia Zero4più ZELI, Serse / Quartino Mitsubishi Lancer Evo X RS (3397)  2:19,46  2:18,00  2:18,00
24. 381 L4 POL, Alessandro / Uster Subaru Impreza (3390)  2:19,42  2:18,26  2:18,26
25. 251 L2 STEVAN, Ottavio / S. Antonio BMW M3 E30 (2300)  2:20,28 10  2:18,47  2:18,47
26. 132 L1 EGGENBERGER, Manfred / Zuerich BMW M3 E36 (3201)  2:19,06  2:19,24  2:19,06
27. 356 L4 BLUM, Ueli / Wetzikon Lotus Elise (1796)  2:19,15  2:19,07  2:19,07
28. 1430 OPC ar Team MEYER, Stefan / Muehleberg Opel Corsa OPC NE (2720)  2:19,18  2:19,32  2:19,18
29. 260 L2 Lugano Racing Team JUPLE, Dominique / Bauma Mini Cooper S (2717)  2:20,04  2:19,18  2:19,18
30. 263 L2 DIETHELM, Mario / Siebnen SZ Mini Cooper S (2720)  2:19,53  2:19,49  2:19,49
31. 375 L4 SANTONASTASO, Manuel / Muellheim Mini Copper S (2720)  2:19,84 10  2:19,62  2:19,62
32. 397 LXR Porsche Sports Cup Suisse SCHULER, Pius / Fehraltorf Porsche 964 Carrera RS (3600)  2:19,99  2:19,79  2:19,79
33. 430 OPC ar Team MEYER, Stefan / Muehleberg Opel Corsa OPC NE (2720)  2:20,57  2:19,79  2:19,79
34. 225 L2 MEIER, Marco / Widen Lotus Elise Mk1 (1796)  2:20,64  2:19,83  2:19,83
35. 370 L4 STEVAN, Ottavio / S. Antonio BMW M3 E30 (2300)  2:20,63  2:19,88  2:19,88
36. 390 L4 FORNI, Daniele / Villa Luganese Porsche Cayman R (3436)  2:19,93  2:22,04  2:19,93
37. 237 L2 VIEIRA, Miguel / Unterengstringen Honda Integra (1797)  2:20,63  2:19,97  2:19,97
38. 287 L2 DANIELE, Forni / Villa Luganese Porsche Cayman R (3436)  2:21,54  2:20,26  2:20,26
39. 281 L2 STEINER, Reto / Unteriberg VW Golf Apr (3400)  2:20,38  2:20,51  2:20,38
40. 358 L4 Automobil Club der Schweiz ACSOEHLER, Maik / Au SG Honda  Integra Type R (1797)  2:22,24  2:20,69  2:20,69
41. 343 L4 WIRTH, Ramon / Hugelshofen Honda CRX V-Tec (1595)  2:22,35  2:20,72  2:20,72
42. 130 L1 BÄUMLER, Luc / Baden Opel Corsa OPC  2:21,42  2:20,75  2:20,75
43. 226 L2 WEGMÜLLER, Hansjuerg / Diessbach B.B.Lotus Elise Mk2 (1796)  2:21,88  2:20,81  2:20,81
44. 317 L3 FAULER, Meta / Stadel VW Golf GTI (1800)  2:25,92  2:20,86  2:20,86
45. 234 L2 MANTADAKIS, Iosif / Kloten Renault Clio 2.0 (1998)  2:24,11  2:20,96  2:20,96
46. 342 L4 GÜNTHART, Mike / Dielsdorf Citroen Saxo (1587)  2:21,59  2:21,26  2:21,26
47. 274 L2 ISLER, Silvano / Golino Subaru Impreza STI (3390)  2:21,38 NC  2:21,38
48. 239 L2 HENGGELER, Ralf / Unterägeri Renault Clio R (1998)  2:23,41  2:21,65  2:21,65
49. 208 L2 SCHULER, Bernhard / Sattel Citroen Saxo (1587)  2:23,12  2:21,73  2:21,73
50. 1401 OPC Team Tabaillon MATTIONI, Sebastien / Courrendlin Opel Corsa OPC NE (2720) NC  2:21,89  2:21,89
51. 236 L2 MANTADAKIS, George / OberengstringenRenault Clio (1998)  2:23,87  2:22,55  2:22,55
52. 436 OPC Racing Team Guex GENTON, Denis / Aclens Opel Corsa OPC NE (2720) NC  2:22,63  2:22,63
53. 282 L2 CAMPONOVO, Alessandro / Mendrisio Mitsubishi Lancer (3400)  2:26,92  2:22,76  2:22,76
54. 1436 OPC Racing Team Guex GENTON, Denis / Aclens Opel Corsa OPC NE (2720) NC  2:22,89  2:22,89
55. 253 L2 OSIO, Michele / Losone BMW M3 (2301)  2:23,64  2:22,99  2:22,99
56. 376 L4 FRIEDLOS, Simon / Lachen Mini Copper S (2720)  2:23,02  2:23,30  2:23,02
57. 207 L2 RCU - RC Untertoggenburg MEIER, Michael / Hallau Citroen Saxo (1587)  2:23,58  2:23,03  2:23,03
58. 318 L3 VON ROTZ, Dominic / Kerns VW Golf (1800)  2:23,35  2:23,10  2:23,10
59. 297 L2 JELMINI, Andrea / Rivera Ford Focus RS (4250) NC  2:23,11  2:23,11
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Pos. StNr. Gruppe Bewerber NAME Vorname / Wohnort Fahrzeug 1.Lauf Strafe 2.Lauf Strafe Schnellste
60. 363 L4 HOSTETTLER, Reto / Ueken Renault Clio  (1998)  2:23,93  2:23,31  2:23,31
61. 319 L3 FANTONI, Ivan / Gudo VW Golf (1800)  2:23,37  2:24,10  2:23,37
62. 109 L1 POSCH, Fredy / Sevelen Honda Integra Type R (1797)  2:23,45  2:23,59  2:23,45
63. 1470 OPC Team Hess MÜNGER, Adrian / Degersheim Opel Corsa OPC NE (2720)  2:23,46  2:22,28 10  2:23,46
64. 453 OPC AHG-Cars-Team 1 WÜTHRICH, Rolf / Faoug Opel Corsa OPC NE (2720)  2:25,36  2:23,56  2:23,56
65. 294 L2 BUZZINI, Carlo / Locarno Porsche 997 Turbo  2:31,48  2:23,69  2:23,69
66. 299 L2 UGUR, Deniz / Zuerich Corvette Z06 (7011)  2:23,77  2:23,94 10  2:23,77
67. 1463 OPC Flammer Speed Team ULLRICH, Alexander / Glarus Opel Corsa OPC NE (2720)  2:24,60  2:23,80  2:23,80
68. 401 OPC Team Tabeillon MATTIONI, Sebastien / Courrendlin Opel Corsa OPC NE (2720)  2:23,97 NC  2:23,97
69. 233 L2 DONDEYNAZ, Michel / Savigny Renault Clio Sport (1998)  2:27,32  2:23,99  2:23,99
70. 411 OPC Race Team Stöckli PICCINATO, Giuliano / Bättwil Opel Corsa OPC NE (2720)  2:25,46 10  2:24,01  2:24,01
71. 302 L3 Squadra Corse QuadrifoglioGOTTINI, Fabio / Gordola Opel Kadett (1600)  2:25,19  2:24,24  2:24,24
72. 244 L2 INTI, Filipelli / Gordola Honda Integra (1800)  2:24,29  2:25,58  2:24,29
73. 1453 OPC AHG-Cars Team 1 WÜTHRICH, Rolf / Faoug Opel Corsa OPC NE (2720)  2:24,54  2:24,29  2:24,29
74. 261 L2 GANTNER, Christian / Winterthur Mini Cooper S (2717)  2:25,51  2:24,35  2:24,35
75. 470 OPC Team Hess MÜNGER, Adrian / Degersheim Opel Corsa OPC NE (2720)  2:24,58  2:24,38  2:24,38
76. 1417 OPC Metropol Amriswil METTLER, Christian / Amriswil Opel Corsa OPC NE (2720)  2:24,97 10  2:24,40  2:24,40
77. 433 OPC Auto Bollhalder AG BOLLHALDER, Hermann / Wattwil Opel Corsa OPC NE (2720)  2:26,59  2:24,46  2:24,46
78. 454 OPC Bettschen Fighters STÄHLI, Kaspar / Gunten Opel Corsa OPC NE (2720)  2:24,51  2:25,47  2:24,51
79. 431 OPC Auto-Germann Racing TeamLENZIN, Patrick / Hunzenschwil Opel Corsa OPC NE (2720)  2:26,23  2:24,54  2:24,54
80. 222 L2 SCAPOZZA, Matteo / Zuerich Renault Clio RS (1998)  2:26,15  2:24,69  2:24,69
81. 388 L4 PERIN, Marco / Affoltern am Albis Subaru Impreza (3390)  2:27,87  2:24,83  2:24,83
82. 417 OPC Metropol Amriswil METTLER, Christian / Amriswil Opel Corsa OPC NE (2720)  2:24,86  2:24,58 10  2:24,86
83. 1431 OPC Auto-Germann Racing TeamLENZIN, Patrick / Hunzenschwil Opel Corsa OPC NE (2720)  2:25,27  2:25,00  2:25,00
84. 245 L2 BAUMGARTNER, Sebastien / St-GeorgeOpel Astra GSI (1998)  2:26,69  2:25,03  2:25,03
85. 271 L2 Squadra Corse QuadrifoglioRUSCA, Raffaele / Agno BMW M3 (3245)  2:25,33  2:25,19  2:25,19
86. 122 L1 DE FRANCESCO, Claudio / Pfäffikon ZH Fiat Punto Abart SS (2326)  2:26,51  2:25,27  2:25,27
87. 250 L2 MB Motorsport Team RUFENER, Daniel / Boltigen VW Polo (2163)  2:27,44  2:25,30  2:25,30
88. 1402 OPC Bettschen Fighters FEUZ, Florian / Niederhuenigen Opel Corsa OPC NE (2720) NC  2:25,30  2:25,30
89. 1433 OPC Auto Bollhalder AG BOLLHALDER, Hermann / Wattwil Opel Corsa OPC NE (2720)  2:26,44  2:25,32  2:25,32
90. 113 L1 BALLMER, Erich / Lausen Honda Integra Type R (1797)  2:25,43  2:25,96  2:25,43
91. 1409 OPC Team Preisig PREISIG, Jasmin / Schwellbrunn Opel Corsa OPC NE (2720)  2:26,42  2:25,44  2:25,44
92. 285 L2 INDERBITZIN, Rene / Muotathal Subaru Impreza (3400)  2:32,11  2:25,67  2:25,67
93. 1403 OPC AHG-Cars Team 1 KÖNIG, Daniel / Laupen Opel Corsa OPC NE (2720)  2:27,69  2:25,71  2:25,71
94. 120 L1 STEVAN, Patrick / Minusio BMW M3 E30 (2300)  2:26,35  2:25,75  2:25,75
95. 136 L1 SAURENMANN, Ronnie / Wollerau Subaru WRX STI (4177)  2:26,67  2:25,79  2:25,79
96. 420 OPC Team Hess BISSEGGER, Fredy / Zueberwangen Opel Corsa OPC NE (2720)  2:25,90  2:26,88 10  2:25,90

316 L3 Squadra Corse QuadrifoglioGOTTINI, Nicola / Brione Verzasca VW Golf GTI (1781)  2:25,90  2:33,39  2:25,90
98. 350 L4 JABERG, Marco / Reichenbach Renault Clio 16V (1763)  2:27,28  2:26,13  2:26,13
99. 1408 OPC Team Schneiter AG KOVACEVIC, Kristijan / Wimmis Opel Corsa OPC NE (2720)  2:26,51  2:26,18  2:26,18

100. 1451 OPC Team Tabaillon MONTAVON, Paul / Glovelier Opel Corsa OPC NE (2720)  2:30,98  2:26,32  2:26,32
101. 389 L4 MERLINI, Olivia / Quartino Mitsubishi Lancer Evo X RS (3397)  2:27,73  2:26,33  2:26,33
102. 324 L3 RÄBER, Peter / Richterswil Opel Kadett C (1998)  2:28,84  2:26,47  2:26,47
103. 464 OPC Hirn Racing Team FENT, Enrico / Hemberg Opel Corsa OPC NE (2720)  2:26,54  2:27,64 10  2:26,54
104. 280 L2 RÜFENACHT, Joëlle / St-George Mitsubishi Lancer Evo Ix GT (3395)  2:29,17  2:26,58  2:26,58
105. 404 OPC Bettschen Fighters VÖLKEL, Patrick / Thun Opel Corsa OPC NE (2720)  2:26,63  2:28,34 10  2:26,63
106. 1421 OPC Team Wildbach CAVOTO, Riccardo / Wetzikon Opel Corsa OPC NE (2720)  2:26,66  2:27,00  2:26,66
107. 1420 OPC Team Hess BISSEGGER, Fredy / Zueberwangen Opel Corsa OPC NE (2720)  2:26,79  2:26,67  2:26,67
108. 209 L2 MEIER, Juerg / Baltenswil Honda CRX VTEC (1595)  2:27,84  2:26,79  2:26,79
109. 455 OPC Team Milliet JAQUIER, Jean-Philippe / Carrouge Opel Corsa OPC NE (2720)  2:28,37  2:26,79  2:26,79
110. 371 L4 STEVAN, Patrick / Minusio BMW M3 E30 (2300)  2:26,99  2:26,90  2:26,90
111. 393 L4 CAVADINI, Athos / Morbio Inferiore Subaru Impreza (4250)  2:26,91  2:27,26  2:26,91
112. 1437 OPC Racing Team Stöckli STÖCKLI, Patrick / Hofstetten Opel Corsa OPC NE (2720) NC  2:27,13  2:27,13
113. 1440 OPC Challenge Berger 1 LA PORTA, Gianpiero / St-Cergue Opel Corsa OPC NE (2720)  2:28,35  2:27,15  2:27,15
114. 335 L4 KÜLLING, Andi / Oberhallau Peugeot 106 GTI (1587)  2:27,16 NC  2:27,16
115. 106 L1 BALLMER, Hugo / Lausen Honda Integra Type R (1797)  2:27,72  2:27,25  2:27,25
116. 1415 OPC Autohaus Rietliau Racing AMACHER, Roger / Altendorf Opel Corsa OPC NE (2720)  2:30,25  2:27,50  2:27,50
117. 409 OPC Team Preisig PREISIG, Jasmin / Schwellbrunn Opel Corsa OPC NE (2720)  2:29,05  2:27,51  2:27,51
118. 338 L4 SIEGENTHALER, Lukas / Wilchingen Peugeot 106 GTI (1587)  2:30,40  2:27,58  2:27,58
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119. 277 L2 RUSCA, Ronny / Rancate Mitsubishi Lancer Evo 7 (3395)  2:29,71  2:27,61  2:27,61
120. 1438 OPC GSW OPC Team RIESEN, Michael / Worb Opel Corsa OPC NE (2720)  2:27,42 10  2:27,62  2:27,62
121. 463 OPC Flammer Speed Team ULLRICH, Alexander / Glarus Opel Corsa OPC NE (2720)  2:27,63  2:27,84  2:27,63
122. 432 OPC Team Züri-Nord 2 WIESER, Rene / Zürich-Witikon Opel Corsa OPC NE (2720)  2:30,99  2:27,78  2:27,78
123. 440 OPC Challenger Berger 1 LA PORTA, Gianpiero / St-Cergue Opel Corsa OPC NE (2720)  2:29,08  2:27,80  2:27,80
124. 403 OPC AHG-Cars-Team 1 KÖNIG, Daniel / Laupen Opel Corsa OPC NE (2720)  2:28,88  2:27,82  2:27,82
125. 221 L2 SPACIO, Luca / Mugena Renault Clio RS (1998)  2:27,98  2:25,43 20  2:27,98
126. 437 OPC Racing Team Stöckli STÖCKLI, Patrick / Hofstetten Opel Corsa OPC NE (2720)  2:28,80 10  2:28,00  2:28,00
127. 241 L2 Squadra Corse QuadrifoglioRIVA, Tiziano / Viganello Peugeot 306 GTI 6 (2000)  2:28,12  2:42,65  2:28,12
128. 1455 OPC Team Milliet JAQUIER, Jean-Philippe / Carrouge Opel Corsa OPC NE (2720)  2:28,95  2:28,33  2:28,33
129. 415 OPC Autohaus Rietliau Racing AMACHER, Roger / Altendorf Opel Corsa OPC NE (2720)  2:29,34  2:28,38  2:28,38
130. 421 OPC Team Wildbach CAVOTO, Riccardo / Wetzikon Opel Corsa OPC NE (2720)  2:28,68  2:28,39  2:28,39
131. 1456 OPC Mühlegg-Team HADZIAVDIC, Elmin / St.Gallen Opel Corsa OPC NE (2720)  2:28,69  2:28,76  2:28,69
132. 243 L2 CHRISTINAZ, Thierry / St-Oyens Renault Clio 2.0 (1997)  2:30,31  2:28,74  2:28,74
133. 414 OPC Hirn Racing Team HEIERLI, Stefan / Herisau Opel Corsa OPC NE (2720)  2:31,68  2:28,77  2:28,77
134. 1498 OPC Auto-Germann Racing TeamLANDOLT, Roger / Aarau Opel Corsa OPC NE (2720)  2:31,30  2:28,79  2:28,79
135. 439 OPC Team Preisig LEAL, Marco / Herisau Opel Corsa OPC NE (2720)  2:28,92  2:30,42  2:28,92
136. 325 L3 Scuderia Zero4più GALFETTI, Pietro / Tremona Opel Kadett GT/E (1998)  2:29,83  2:28,94  2:28,94
137. 456 OPC Mühlegg-Team HADZIAVDIC, Elmin / St.Gallen Opel Corsa OPC NE (2720)  2:33,76  2:29,03  2:29,03
138. 1412 OPC Team Grosspeter ANTONELLI, Nicola / Therwil Opel Corsa OPC NE (2720)  2:30,04  2:29,04  2:29,04
139. 407 OPC Team Schneiter AG BETTSCHEN, Beat / Reichenbach Opel Corsa OPC NE (2720)  2:33,54  2:29,08  2:29,08
140. 314 L3 OSIO, Marco / Gerra Piano VW  Golf1 GTI berlina (1781)  2:30,67  2:29,10  2:29,10
141. 315 L3 Squadra Corse QuadrifoglioOSIO, Moreno / Locarno VW Golf (1781)  2:29,11  2:29,65 10  2:29,11
142. 372 L4 KEMPF, Edy / Altdorf BMW 323ti Compact (2494)  2:29,23  2:29,32 10  2:29,23
143. 1471 OPC Team Wildbach SCHMID, Lukas / Wetzikon Opel Corsa OPC NE (2720) NC  2:29,27  2:29,27
144. 107 L1 RÜEDI, Tobias / Niederoesch Honda Integra Type R (1797)  2:29,29  2:35,13 10  2:29,29
145. 438 OPC GSW OPC Team RIESEN, Michael / Worb Opel Corsa OPC NE (2720)  2:29,34  2:29,64  2:29,34
146. 312 L3 MINOGGIO, Alessandro / Brione VerzascaVW  Golf GTiI (1780) NC  2:29,40  2:29,40
147. 310 L3 RUPP, Walter / Frauenfeld Opel Kadett D 1800  GT (1795)  2:29,48  2:33,46  2:29,48
148. 229 L2 KONRAD, Nicolas / Gimel Opel Astra GSi C-Van (1996)  2:31,19  2:29,55  2:29,55
149. 361 L4 KUHN, Sergio / Illnau Peugeot 206 RC (1997)  2:33,73 10  2:29,56  2:29,56
150. 1432 OPC Team Züri-Nord 2 WIESER, Rene / Zürich-Witikon Opel Corsa OPC NE (2720)  2:29,65  2:29,74  2:29,65
151. 322 L3 BEER, Christian / Gränichen BMW 320 (1990)  2:30,77  2:29,97  2:29,97
152. 451 OPC Team Tabeillon MONTAVON, Paul / Glovelier Opel Corsa OPC NE (2720)  2:30,07 NC  2:30,07
153. 1406 OPC Mühlegg-Team OMEROVIC, Elvedin / Buehler Opel Corsa OPC NE (2720)  2:32,22  2:30,16  2:30,16
154. 391 L4 PERLINI, Giacomo / Arbedo Mitsubishi Evolution X (3400)  2:33,81  2:30,20  2:30,20
155. 286 L2 BERNASCONI, Federico / Mendrisio Porsche Cayman (3400)  2:35,44  2:30,25  2:30,25
156. 466 OPC Challenger Berger 2 MONNIER, Maximilien / Dreux (F) Opel Corsa OPC NE (2720)  2:33,04  2:30,34  2:30,34
157. 405 OPC Team Milliet FIERENS, Damien / Aubonne Opel Corsa OPC NE (2720)  2:30,46  2:29,11 10  2:30,46
158. 413 OPC Flammer Speed Team FLAMMER, Karl / Glarus Opel Corsa OPC NE (2720)  2:31,33  2:30,65  2:30,65
159. 111 L1 RCU - RC Untertoggenburg KÖRNLI, Stephan / Gossau SG Renault Clio (2000)  6:24,23 10  2:30,72  2:30,72
160. 1472 OPC Team GRH RIGGENBACH, Lukas / Schlossrued Opel Corsa OPC NE (2720)  2:30,74  2:33,91  2:30,74
161. 110 L1 WEBER, Peter / Oberboezberg Renault Clio (1998)  2:31,74  2:31,10  2:31,10
162. 1422 OPC Team GRH ROHDE, Christian / Rickenbach Opel Corsa OPC NE (2720)  2:31,33  2:31,16  2:31,16
163. 298 L2 CAVADINI, Athos / Morbio Inferiore Subaru Impreza (4250)  2:36,90  2:31,19  2:31,19
164. 112 L1 CAMPISANO, Luca / Minusio Renault Clio RS (1998)  2:33,72  2:31,50  2:31,50
165. 457 OPC Team Schneiter AG FLÜHMANN, Beat / Spiez Opel Corsa OPC NE (2720)  2:31,92  2:31,53  2:31,53
166. 108 L1 REBER, Barbara / Arogno Honda Integra Type R (1797)  2:31,62  2:31,68  2:31,62
167. 377 L4 MÜHLETHALER, Alexandra / Walde Mini Cooper JWC (2717)  2:33,28  2:31,77  2:31,77
168. 1459 OPC Team Preisig KURATLI, Urs / Bächli Opel Corsa OPC NE (2720)  2:35,52 20  2:32,05  2:32,05
169. 1465 OPC Autohaus Rietliau Racing RAJKOVIC, Pedja / Thalwil Opel Corsa OPC NE (2720)  2:33,31  2:32,12  2:32,12
170. 240 L2 Squadra Corse QuadrifoglioBRALLA, Christian / Vaglio Renault Clio RS (2000)  2:32,21  2:30,86 10  2:32,21
171. 396 LXR BETSCHART, Roman / Muotathal Mazda Mx5 (1840)  2:32,22  2:34,25 20  2:32,22
172. 406 OPC Mühlegg-Team OMEROVIC, Elvedin / Buehler Opel Corsa OPC NE (2720)  2:33,07  2:32,35  2:32,35
173. 262 L2 ANDORETTI, Fabio / Stabio Mini Cooper S (2717)  2:45,00 40  2:32,35  2:32,35
174. 206 L2 BAUMELER, Lars / Wabern Citroen Saxo (1587)  2:35,66  2:32,73  2:32,73
175. 320 L3 HERGER, Rene / Willisau Opel  Kadett C Coupe GTE (1956)  2:35,30  2:32,86  2:32,86
176. 296 L2 TOCCI, Sandro / Wolfhausen Subaru WRX STI 2.5T Awd (4177)  2:32,87  2:31,25 10  2:32,87
177. 471 OPC Team Wildbach SCHMID, Lukas / Wetzikon Opel Corsa OPC NE (2720)  2:34,18  2:32,96  2:32,96
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178. 336 L4 VESTNER, Sarah / Loehningen Peugeot 106 GTI Huscheli (1587)  2:36,68  2:33,24  2:33,24
179. 422 OPC Team GRH ROHDE, Christian / Rickenbach Opel Corsa OPC NE (2720)  2:35,39  2:33,62  2:33,62
180. 212 L2 SCHUMACHER, David / Emmen Suzuki Swift GTI (1298)  2:34,66  2:33,79  2:33,79
181. 235 L2 MOMBELLI, Tiziano / Rancate Renault Clio (1998)  2:33,98  2:34,07  2:33,98
182. 1400 OPC Challenge Berger 2 GENARD, Franck / Villefontaine (F) Opel Corsa OPC NE (2720)  2:34,18  2:34,80  2:34,18
183. 1435 OPC Challenge Berger 2 NOVAK, Vladimir / Geneve Opel Corsa OPC NE (2720)  2:36,42  2:34,31  2:34,31
184. 498 OPC Auto-Germann Racing TeamLANDOLT, Roger / Aarau Opel Corsa OPC NE (2720)  2:38,65  2:34,32  2:34,32
185. 412 OPC Team Grosspeter ANTONELLI, Nicola / Therwil Opel Corsa OPC NE (2720)  2:34,35  2:34,63 10  2:34,35
186. 230 L2 WACHT, Sebastien / Mollens Opel Astra GSi C-Van (1997)  2:34,38  2:33,45 10  2:34,38
187. 400 OPC Challenger Berger 2 GENARD, Franck / Villefontaine (F) Opel Corsa OPC NE (2720)  2:38,63  2:34,65  2:34,65
188. 220 L2 MENTHONNEX, Lucie / Gimel Renault Clio 2.0 (1997)  2:36,45  2:34,86  2:34,86
189. 242 L2 CATTELAN, Graziano / Yens Opel Astra GSi (1997)  2:37,17  2:34,89  2:34,89
190. 465 OPC Autohaus Rietliau Racing RAJKOVIC, Pedja / Thalwil Opel Corsa OPC NE (2720)  2:35,38  2:33,64 10  2:35,38
191. 337 L4 ADELIO, Giuliano / Riazzino Peugeot 106 GTI (1587)  2:39,73 10  2:35,52  2:35,52
192. 205 L2 MÜLLER, Maurice / Samstagern Suzuki Swift Sport (1586)  2:37,73  2:35,53  2:35,53
193. 1462 OPC Team Grosspeter KELLER, Joelle / Moehlin Opel Corsa OPC NE (2720)  2:35,78 NC  2:35,78
194. 1492 OPC Bettschen Fighters PETERSEN, Jonas / Mur VD Opel Corsa OPC NE (2720)  2:36,86  2:35,96  2:35,96
195. 468 OPC Team Züri Nord 1 ERNE, Stefan / Gebensdorf Opel Corsa OPC NE (2720)  2:41,94  2:36,01  2:36,01
196. 362 L4 HOLZER, Wayne / Winterberg Renault Clio Sport (1998)  2:37,36  2:36,38  2:36,38
197. 295 L2 REYMOND, Steve / Gimel Saab 9-5 Trolltourisme (3893)  2:38,50  2:36,38  2:36,38
198. 326 L3 Sägesser Motorsport CERINI, Michel / Steffisburg Triumph Dolomite Sprint (1998)  2:37,32 10  2:37,13  2:37,13
199. 228 L2 SCHÄDLER, Thomas / Blumenstein Lancia Delta HPE (1994)  2:39,62  2:37,15  2:37,15
200. 224 L2 PALADINO, Franco / Lachen BMW 318is 16V (1794)  2:38,89  2:37,45  2:37,45
201. 102 L1 MEDICI, Fabiano / Castione Renault Twingo RS (1598)  2:39,45  2:37,77  2:37,77
202. 201 L2 LEUPI, Mario / Emmenbruecke Suzuki Swift GTI (1298)  2:42,58  2:38,38  2:38,38
203. 352 L4 Racing Club Airbag SCHWEIZER, Nicole / Nuerensdorf VW  Golf II GTI (1780)  2:38,52  2:36,74 10  2:38,52
204. 101 L1 BARUSCO, Fabio / Caslano Peugeot 106 (1587)  2:42,76  2:39,09  2:39,09
205. 255 L2 RCU - RC Untertoggenburg BRUNNER, Peter / Flawil Alfa Romeo 156 2.5 V6 24V (2492)  2:40,03  2:39,26  2:39,26
206. 1405 OPC Team Milliet FIERENS, Damien / Aubonne Opel Corsa OPC NE (2720)  2:30,00 10  2:27,64 20  2:40,00
207. 1458 OPC Team Schneiter AG WERREN, Res / Spiez Opel Corsa OPC NE (2720)  2:31,88 10 NC  2:41,88
208. 223 L2 CODONI, Simone / Cabbio VW Golf (1780)  2:47,83  2:41,99  2:41,99
209. 1480 OPC Team Züri-Nord 1 ERNE, Werner / Brugg Opel Corsa OPC NE (2720)  2:49,55  2:43,07  2:43,07
210. 1419 OPC Team Züri-Nord 1 MORF, Felix / Bäch Opel Corsa OPC NE (2720) NC  2:43,26  2:43,26
211. 462 OPC Team Grosspeter KELLER, Joelle / Moehlin Opel Corsa OPC NE (2720) NC  2:43,41  2:43,41
212. 1467 OPC Metropol Amriswil ORTELSBACH, Christian / Rickenbach b.WilOpel Corsa OPC NE (2720) NC  2:44,17  2:44,17
213. 227 L2 MIGLIACCIO, Benjamin / Minusio BMW 318Is (1800)  2:47,62  2:45,00  2:45,00
214. 339 L4 FERRARI, Luca / Vicosoprano Peugeot 106 GTI 16V (1587)  2:47,97  2:45,09  2:45,09
215. 231 L2 LOMBARDET, Christophe / Donneloye Opel Astra F GSi (1997)  2:51,96  2:46,22  2:46,22
216. 360 L4 BUEHLER, Luca / Locarno Renault Clio 1.8 (1800)  2:49,34  2:46,25  2:46,25
217. 272 L2 FRÖHLICH, Alain / Pura VW Golf (3373)  2:36,79 10 NC  2:46,79
218. 341 L4 HÄNGGI, Stefan / Nunningen Citroen Saxo VTS (1587)  2:51,84  2:47,96  2:47,96
219. 105 L2 ROUX, Samantha / Aubonne Opel Astra F 1.8 (1796)  3:03,11  2:55,83  2:55,83
220. 232 L2 BYLANG, Kurt / Liebefeld Renault Clio (1998)  2:59,51 NC  2:59,51
221. 301 L3 ALLIATA, Mark / Novazzano VW  Scirocco GT (1457)  3:01,40 10  3:00,55  3:00,55

279 L2 LUCK, Peter / Tagelswangen Renault Megane 3 RS (3397) NC NC
283 L2 GADONI, Matto / Bellinzona VW Golf GTI (3400) NC DNS
121 L1 KOBELT, Edy / Wattwil VW Polo GTI (2363) NC NC
238 L2 FINALE, Stefano / Bedano Renault Clio (1998) NC NC
254 L2 RCU - RC Untertoggenburg BRUNNER, Renato / Oberbueren Fiat 500 Abarth (2326) NC NC
418 OPC Team Züri-Nord 1 GRAF, Konrad / Unteriberg Opel Corsa OPC NE (2720) NC NC
357 L4 Ecurie Basilisk SUHR, Reiner / Basel Lotus Exige Mk 1 (1796) DNS DNS
211 L2 CAMBRINI, Mattia / Cugnasco Citroen Saxo (1600) DNS DNS
460 OPC Opel Suisse WELTE, Beat / Baden Opel Corsa OPC NE (2720) DNP DNP
410 OPC Opel Suisse GUBITOSI, Fabio / Domat/Ems Opel Corsa OPC NE (2720) DNP DNP
384 L4 ISLER, Silvano / Golino Subaru Impreza STI (3390) DNP DNP


